[image: ]

Президенту
Ассоциации по развитию туристского рынка
«Союз туристических агентств»
Голову С.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении в члены Ассоциации по развитию туристского рынка
«Союз туристических агентств»

____________________________________________________________________________________
ПОЛНОЕ   НАИМЕНОВАНИЕ
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
АДРЕС МЕСТА НАХОЖДЕНИЯ (РЕГИСТРАЦИИ) СОГЛАСНО УСТАВУ

	ОГРН

	ИНН

в лице  _____________________________________________________________________________
НАИМЕНОВАНИЕ   ЕДИНОЛИЧНОГО  ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОРГАНА ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА В СООТВЕТСТВИИ С  УСТАВОМ
 ___________________________________________________________________________________
ФАМИЛИЯ,  ИМЯ,  ОТЧЕСТВО
действующего на основании  ___________________________________________________________
УСТАВ,  СВИДЕТЕЛЬСТВО О РЕГИСТРАЦИИ ИП

Подтверждаю, что цели и направления деятельности Ассоциации поддерживаю и прошу принять в члены Ассоциации.
С порядком приема в члены Ассоциации, требованиями Устава и иными внутренними положениями и документами Ассоциации ознакомлен и полностью с ними согласен.
Вступительный взнос в размере 100 (сто) рублей обязуюсь оплатить.
Ежегодный членский взнос в размере 200 (двести) рублей обязуюсь оплатить.
Прошу установить периодичность оплаты членских взносов: один раз в год.
Обязуюсь соблюдать требования Устава и иных внутренних документов Ассоциации, исполнять решения органов управления Ассоциации, своевременно оплачивать членские взносы.

[bookmark: _GoBack]
Приложение:
Документы на _______ листах.

_________________		__________________       ___________________
 (Должность руководителя)                                	         (Подпись)			 (Фамилия, инициалы)
			               М.П.
«_____» _____________  201__  г.

image1.png
Accoumaums no pasBUTUO TYPUCTCKOrO pbiHKA
«Cot03 TYPUCTUYECKUX areHTCTB»

Mockea 123022,
C T A yn. KpacHas MNpecHs, 4.236, ctp.1
+7 (495) 777 65 41

TYPUCTUYECKMNX sta@gmail.com
ATEHTCTB www.stal.ru